

مصاحبه

بوحمدان:
فولاد با منصوریان
روزهای بهتری
خواهد داشت

حمید بوحمدان هافبک تیم فولاد درباره پیروزی تیمش مقابل نساجی می گوید: «بازی خیلی سختی بود. نساجی تیم بزرگ و قابل احترامی است و فصل گذشته موفق شد قهرمان جام حذفی شود. متأسفانه این تیم در بازی‌های اخیر نتوانسته بود نتیجه لازم را کسب کند و در شرایط روحی خوبی قرار نداشتند، به همین خاطر این تیم به دنبال آن بود تا در بازی برابر ما بتواند نتیجه بگیرد و همین موضوع کار را برای ما سخت کرد. خدا را شکر با توجه به پیروزی که در هفته پیش مقابل پیکان داشتیم با شرایط خوبی در این بازی حاضر شدیم و از همان دقیقه نخست توانستیم خود را به حریف تحمیل کنیم و در پایان با یک نتیجه خوب توانستیم در خانه به یک سه امتیاز ارزشمند دست پیدا کنیم و شرایط خود را در جدول بهبود ببخشیم.» او در خصوص اعتراض هواداران این تیم و همچنین موضع گیری آنها علیه سرمربی این تیم می گوید: «همیشه نواقص بوده و هست و انتقادات وارد است. ما در بازی‌های خانگی تمام تمرکز خود را روی بازی می گذاریم تا فولاد نتیجه بگیرد و آنها خوشحال شوند اما در مقطعی که آنها علیه تیمکشت شعار می دهند متأسفانه تأثیر منفی روی ما می گذارد و این به هیچ وجه خوب نیست. مطمئن هستم او به فولاد کمک خواهد کرد همانگونه که تا الان کمک کرده و نتیجه تیم در این هفته‌های اخیر گواه این موضوع است. فولاد با منصوریان به طور حتم روزهای خوبی را تجربه خواهد کرد.»

شبانی:
گذشتیم برای
همدیگر جان بدهیم

امیر شبانی مدافع پیکان درباره پیروزی تیمش مقابل هوادار می گوید: «بازی خیلی خوبی مقابل هوادار انجام دادیم. حق ما در این بازی کسب سه امتیاز بود و حتی اگر خوش شانس بودیم گل‌های بیشتری نیز به ثمر می‌رساندیم. با این حال همین که پیروز شدیم، باعث خرسندی است و از الان به دنبال آن هستیم تا این نتایج خوب را ادامه دهیم. ما در این فصل بدشانسی‌های زیادی آوردیم. در اکثر مسابقات از نظر تاکتیکی نسبت به حریفان سرتز بودیم اما با بدشانسی و روی اشتباهات گل خوردیم و نتایج لازم را نگرفتیم.» آنها مصمم به کسب نتایج بهتر در بازی‌های آینده هستند: «قبل از بازی با هوادار یک بار دیگر کادرفنی و بازیکنان همدل شدند و با هم قرار گذاشتیم تا هرطور شده از این ۶ بازی با دست پر خارج شویم. ما یک تیم هستیم و با کادرفنی و بازیکنان قرار گذاشتیم که در ۶ هفته پایانی لیگ برای یکدیگر جان بدهیم. این یکدلی در بازی با هوادار نتیجه داد و از الان به بعد هم برای اعتبار خودمان و اعضای کادرفنی و بخصوص آقامجتبی (حسینی) هر کاری از دستمان بر بیاید انجام می‌دهیم.»



عباس بوعذار

کار خوب کمک داور

عباس بوعذار بازیکن نفت آبادان با سانتروش باعث خطای هند بازیکن مس کرمان و اعلام پنالتی منجر به پیروزی تیمش شد. او در این باره می گوید: «از دور بین پشت نگاه کنید مشخص بود توپ به دست بازیکن مس برخورد کرد و کار خوب کمک داور بود که صحنه برخورد توپ به دست را دید. داوری به نظرم خوب بود و هیچ صحنه مشکوکی نداشت که به داور اعتراض شود.»



رامین رضاییان

هواداران سپاهان هم استادیوم را پر کنند

رامین رضاییان مدافع تیم سپاهان با اشاره به حضور هواداران تراکتور در ورزشگاه می گوید: «هواداران تراکتور ورزشگاه را به زیباترین شکل ممکن پر کردند و امیدوارم هواداران اصفهان هم از سپاهان حمایت کنند و من با مدیرعامل باشگاه هم صحبت کردم که ان شاء الله از هفته بعد بلیت بازی‌ها رایگان شود تا سپاهانی‌ها از تیم شان حمایت کنند. امیدوارم هواداران سپاهان مانند هواداران تراکتور در بازی بعدی تیم را تنها نگذارند.»



محمد آقاچانیور

تراکتور سال به سال پیشرفت می‌کند

محمد آقاچانیور مدافع تیم فوتبال تراکتور با اشاره به پیروزی تیمش مقابل سپاهان می گوید: «به نظرم چند دلیل باعث شد تا کیفیت بازی کمتر شود، که یکی از آن دلایل، کیفیت نامناسب زمین ورزشگاه یادگار امام (ره) است. تراکتور باید پرسو موافقت خود را طی کند و به نظرم این تیم سال به سال قدرتمندتر می‌شود و فصل آینده با همراهی کادرفنی، مالک و بازیکنان شاهد تیم بهتری خواهیم بود.»

پرسپولیس شانس بیشتری برای قهرمانی دارد

پرکاس: قلباً دوست دارم صنعت نفت بماند

صنعت نفت هفته گذشته در بازی مهم و ۶ امتیازی مقابل مس کرمان توانست به پیروزی برسد تا امید به آبادانی‌ها برگردد. رضا پرکاس سرمربی سابق زردپوشان جنوبی در رابطه با شرایط لیگ ایران، وضعیت صنعت نفت آبادان و شانس قهرمانی تیم‌ها صحبت‌های جالبی دارد.

من برنده شد و همه گفتند چه مری خوبی است اما در ۱۰ بازی فقط ۳ امتیاز گرفت. الان تیم نتیجه می‌گیرد می‌گویند صرفاً به خاطر ویسی است و توانایی کادرفنی اما وقتی می‌بازد می‌گویند تیم خوب نیست. اینکه باخت به قبل برگردد و برد برای الان باشد بهانه است و باید جا بیفتد که این طور نیست. اینها جملاتی است که سال‌ها در فوتبال ایران طوطی‌وار تکرار می‌شود. فکر می‌کنید صنعت نفت در لیگ برتر بماند؟

من از اول هم گفتیم پتانسیل و کیفیت صنعت نفت مثل ۸، ۷ تیم دیگر است و مثلاً می‌تواند مقابل پیکان ببرد یا ببازد. مقابل نساجی و ذوب آهن هم به همین شکل اما مقابل استقلال نمی‌توان گفت می‌برد. این ۳ بازی را گفتم می‌برد یا می‌بازد چون کیفیت و پتانسیل مشابه دارند. به هر حال قلباً دوست دارم صنعت نفت در لیگ برتر بماند اما منطق می‌گوید کار سختی دارند. البته اگر کمیته انضباطی رأی بازی با مسجدسلیمان و بازی هوادار- مس را بدهد شرایط بهتر می‌شود.

فعلاً که این شکایت رد شده و به استیناف رفته که باید دید چه می‌شود اما اگر به هفته‌های آخر برسد و مثلاً فاصله ۵ امتیاز باشد آن ۳ امتیاز دیگر فایده ندارد. اگر شکایت درست است الان باید رأی بدهند که انگیزه داشته باشند. البته صنعت نفت در ۲ بازی آینده کار مهمی دارد که اگر ببرد باید منتظر لغزش مس کرمان باشد. بازی با استقلال سخت است چون مدعی قهرمانی است اما در کل همچنان شانس دارد. فکر می‌کنید از بین تیم‌های استقلال، پرسپولیس و صنعت نفت کدام تیم شانس بیشتری برای قهرمانی دارد؟

پرسپولیس پس پرسپولیس هستید! من همیشه طرفدار تیمی هستم که در آن حضور دارم و مربیگری می‌کنم. فوتبال را فوتبالی نگاه می‌کنم اما استقلال ۲ بازی سخت دارد که این مسأله باعث می‌شود شانس پرسپولیس برای رسیدن به قهرمانی بیشتر شود.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

لیگ ایران را پیگیری می‌کنید؟
صدرصد. من به خاطر آبادان و تیم‌های دیگر که ممکن است پیشنهاد بدهند لیگ را همیشه پیگیری می‌کنم. نه تنها لیگ ایران بلکه لیگ هر کشوری که در آن کار کردم و حتی عربستان که سال ۲۰۱۶ به من پیشنهاد داد را تا الان پیگیری می‌کنم. لیگ ایران و آلمان هم که اینجا هستم جای خود دارد. چون ممکن است پیشنهاد بدهند و باید آمادگی داشته باشیم. زیاد ریز نیستیم در تیم‌ها اما در کل لیگ‌های حاشیه خلیج فارس، آسیای میانه و شرق را می‌شناسم.

صنعت نفت آبادان هفته گذشته یک برد مهم به دست آورد و حالا شرایط نسبتاً بهتری پیدا کرده

ببینید یک سری مسائل پیش آمد که باعث قطع همکاری من با این تیم شد. در حالی که تیم‌های دیگر فرصت بیشتری به کادرفنی می‌دادند. مثلاً نساجی ۱۱ هفته ۳ امتیاز گرفت. پیکان بعد از هفته‌ها، یک برد آورد یا حتی نفت مسجدسلیمان در ۱۸ بازی ۴ کلا تا مساوی کسب کرد. با وجود این به سرمربی آنها فرصت بیشتری داده شد. مهاجری در مسجدسلیمان باخت‌های ۵ بر صفر و ۴ بر صفر داشت اما باز هم به او فرصت دادند اما در آبادان تصمیمات نامناسب بود. وقتی هم بستر مناسب نباشد جدایی باید انجام شود. صنعت نفت هفته گذشته از موقعیت استفاده کرد و یک بازی ۶ امتیازی را برد. در این شرایط دیگر کیفیت بازی مهم نیست و امتیاز اهمیت دارد اما اینکه تیم ضعیف بسته شده این طور نیست. تیمی که با نفرات من برنده شد حتماً خوب است. بعد از من کریمی آمد که فقط یک مساوی کسب کرد. تاواریس هم جلوی نساجی با نفرات



واکنش

بختیاری زاده پاسخ پورموسوی را داد:

کسی در لباس دوست، دشمن استقلال خوزستان نیست

باید در آن مصاحبه از بازیکنان استقلال ملائانی تشکر می‌کرد که از مدعیان اصلی لیگ یک را شکست دهند. آقای پورموسوی و مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان باید بدانند فوتبال خوزستان نمرده و هنوز هم فوتبالیست‌های باغیرت هتل‌های پنج ستاره اقامت می‌کنند، اما شرافتمندانه فخرموسوی مدعی را در حضور خیل عظیم تماشاگران شکست می‌دهند.»

دشمن استقلال خوزستان نیست. او از پورموسوی هم دلخور است: «فردای بازی استقلال و شمس‌آذر وقتی مصاحبه آقای پورموسوی را خواندم تا الان که دو، سه روز از آن بازی می‌گذرد به شدت نسبت به اظهارات آقای پورموسوی دلگیر هستم؛ این مریب باید به خود، باشگاه استقلال خوزستان و نیز اتفاقات درون این باشگاه برگردد تا متوجه شود چرا این جمله را عنوان کرد و چه چیزی باعث شد این احساس را داشته باشد که مردم خوشحال خوزستان را ناراحت و ناراضی فرض کند؟ آقای پورموسوی به جای اینکه بگوید خیلی از مردم خوزستان از برد ما ناراحت هستند

نمی‌آیند اما به این معنا نیست که کسی از بردهای استقلال خوزستان خوشحال نمی‌شود، بلکه همه برای بازی‌های این تیم، قلب و ذهنشان با استقلال است و حمایت از این تیم از اولویت‌های آنها محسوب می‌شود تا حداقل در فصل آینده لیگ برتر، خوزستان صاحب دو نماینده باشد. پس سرمربی استقلال خوزستان اشتباه فکر کرده است. البته اگرچه استقلال فقط نام استقلال خوزستان را یدک می‌کشد و کمتر نام و نشانی از بازیکنان خوزستانی در این تیم وجود دارد اما خوزستانی‌ها دوست داشتند و دوست دارند که این تیم را در لیگ برتر ببینند. تأکید می‌کنم کسی در استان در لباس دوست،

پیشکسوت فوتبال خوزستان نسبت به اظهارات اخیر پورموسوی که عنوان کرده خیلی‌ها در لباس دوست، دشمن این تیم هستند، واکنش نشان داد. سیاوش بختیاری زاده در این باره می‌گوید: «با توجه به اینکه دو تیم نفتی خوزستان در آستانه سقوط هستند و حق استان خوزستان نیز داشتن بیش از دو تا سه تیم در لیگ برتر است و این استان خاستگاه اولیه فوتبال محسوب می‌شود، بسیار خوشحالیم که استقلال خوزستان در آستانه صعود قرار دارد. اگرچه استادیوم غدیر اهواز ۵۰ هزار نفری است اما ۱۰۰۰ نفر هم برای بازی‌های استقلال خوزستان به ورزشگاه

